O U LU Tilapdinen varhaiskasvatus 1()
sopimus laskutusta varten

Vastaanottajan tiedot (paivakoti tayttaa)
Sukunimi Etunimi Vastaanottopvm.

/ 20
Paivakoti/perhepaivahoitaja
Lapsen henkilotiedot
Sukunimi Etunimet (puhuttelunimi alleviivataan) Henkil6tunnus Kotipuhelin
Kotiosoite Postinumero Postitoimipaikka
Huoltajan tiedot
Sukunimi Etunimet Henkil6tunnus
Tyopaikka/oppilaitos Puhelinnumero
Tyopaikan/oppilaitoksen osoite Postinumero Postitoimipaikka
Puolison tiedot
Sukunimi Etunimet Henkilétunnus
Tyopaikka/oppilaitos Puhelinnumero
Tyopaikan/oppilaitoksen osoite Postinumero Postitoimipaikka
Lapsen varhaiskasvatuksen tarve
[ Perhepaivahoito/ryhmaperhepéivikoti [ psivikoti
Hoitoaika
kokoaikaisessa varhaiskasvatuksessa, klo Ryhma
osa-aikaisessa varhaiskasvatuksessa, klo
Sovitut hoitopaivat ja hoitomaksut
Hoitopaivat Hoitomuoto Hoitopaivat Hoitomuoto Hoitopaivat Hoitomuoto

/20 Ckp [or /20 Ok [or /20 Ok [or
Hoitopaivat Hoitomuoto Hoitopaivat Hoitomuoto
KP = 17,30 €/paiva, OP = 10,40 €/paiva
/20 Ok Oor /20 Ok Oor /p /P

Lisdtietoja
Hoidontarpeen syy tms.
Paivays ja allekirjoitukset
Paikka ja aika Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys
Paikka ja aika Paivakodin johtajan/perhepéaivahoidon ohjaajan allekirjoitus ja nimenselvennys
Hoitomaksu peritaan kaytetyiltd hoitopaiviltd. Eradntyneesta laskusta peritaan viivastyskorko.
Laki 1134/20.12.1997 7a§, 9.mom.: Tilapdisesti annettavasta pdivahoidosta voidaan méaarata kunnan paattama maku.
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 30.3.2016 § 38: Tilapaishoidon maksuna peritdan 17,30 € kokopaivahoitopdivalta ja
10,40 € osapaivahoitopaivalta (alle 5 h) 1.8.2016 alkaen. Tilapaishoitoa voi saada enintdan 5 pv kalenterikuukaudessa.
Tietojen kasittely: tieto siirretdan varhaiskasvatuksen asiakastietojarjestelmaan. Alkuperainen sopimus sdilytetdan paivakodissa.
Oulun kaupunki
Sivistys- ja kulttuuripalvelut, varhaiskasvatus PK_386_1.0




	Sukunimi: 
	Etunimet: 
	Päiväkotiperhepäivähoitaja: 
	Sukunimi_2: 
	Etunimet puhuttelunimi alleviivataan: 
	Henkilötunnus: 
	Kotipuhelin: 
	Kotiosoite: 
	Postinumero: 
	Postitoimipaikka: 
	Sukunimi_3: 
	Etunimet_2: 
	Henkilötunnus_2: 
	Työpaikkaoppilaitos: 
	Puhelinnumero: 
	Työpaikanoppilaitoksen osoite: 
	Postinumero_2: 
	Postitoimipaikka_2: 
	Sukunimi_4: 
	Etunimet_3: 
	Henkilötunnus_3: 
	Työpaikkaoppilaitos_2: 
	Puhelinnumero_2: 
	Työpaikanoppilaitoksen osoite_2: 
	Postinumero_3: 
	Postitoimipaikka_3: 
	Pehepäivähoitoryhmäperhepäiväkoti Päiväkoti: 
	undefined: Off
	undefined_2: Off
	Hoitoaika kokoaikaisessa varhaiskasvatuksessa klo Ryhmä osaaikaisessa varhaiskasvatuksessa klo: 
	KP: Off
	OP: Off
	KP_2: Off
	KP_3: Off
	Hoidontarpeen syy tms: 
	Paikka ja aika: 
	Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys: 
	Paikka ja aika_2: 
	Päiväkodin johtajanperhepäivähoidon ohjaajan allekirjoitus ja nimenselvennys: 
	v: 
	ryhmä: 
	osa klo: 
	pv2: 
	kk2: 
	v2: 
	pv3: 
	kk3: 
	v3: 
	pv4: 
	kk4: 
	v4: 
	pv5: 
	kk5: 
	v5: 
	pv6: 
	kk6: 
	v6: 
	pv: 
	kk: 
	päiväkoti: 
	KP_6: Off
	OP_6: Off
	KP_5: Off
	OP_4: Off
	OP_3: Off


